ПЛАН РАБОТЫ 

МБУ «Волжский культурно-досуговый комплекс»

Февраль,  2020 года

	Дата,

время проведения
	Форма работы,

название мероприятия
	Категория
	
Ответственные

	 В течение месяца
 (по заявкам)

	Обзорные экскурсии
«Куриное царство – государство».

	0 + 


	Работники учреждения


	В течение месяца
(по заявкам)

	Экскурсии
Военная доблесть наших земляков.
П.И. Батов – наш земляк.
Знаменитые земляки.
	12+

	Гарпашина Т.В.

	В течение месяца
(по заявкам)

	Выставки
Трофеи Великой Отечественной войны.
Письма, опалённые войной.
Заглянем в бабушкин сундук.

	12+
6+
	Гарпашина Т.В.


	В течение месяца
	Акция
Жизнь дана на добрые дела


	18+
	Работники учреждения

	05.02
11:00
07.02
12:30

12.02
11:00

12.02
14:00
13.02
14:00

19.02
11:00
20.02
12:00
21.02
13:00
21.00
14:00
24.02
14:00
26.02
11:00
27.02
        14:00
29.02
14:00

	Музыкальная программа
Час романтической музыки.
Информационный час
Правовое поле пенсионеров.

Познавательно-музыкальная  программа

Песни прошлых лет.
Познавательная программа
Мода и стиль (прически).
Информационно-познавательная программа.

Русский быт.
Музыкальная программа
Поём песни о родной армии.
Акция
Почта добра.  Поздравление ветеранов.
Викторина
Подвиг, Мужество, Слава!
Интерактивная  программа

Русский солдат – умом и силой богат!
Мастер-класс
Мастерим из бумаги.
Музыкально программа

Песни из фильмов о войне.
Интерактивная программа
Русская изба.
Час информации

Герань – цветок здоровья.
	18+
18+

18+
12+
12+
18+
18+
12+
12+
6+

18+
12+
18+

	Куликов А.И.
Герасимова И.В.
Куликов А.И.
Черепенина Т.И.
Черепенина Т.И.
Куликов А.И.
Работники
Герасимова И.В.
Черепенина Т.И.
Черепенина Т.И.
Куликов А.И.
Черепенина Т.И.
Герасимова И.В.



Художественный руководитель:   Черепенина Т.И.   

